
   

 

   
ДЕРЖСТАТ  

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ  
СТАТИСТИКИ В ІВАНО-ФРАНКІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

   
НАКАЗ 

 
01.08.2023 Івано-Франківськ № 62 

 

Про внесення змін до наказу Головного управління статистики 

від 27.01.2023 №15 «Про затвердження Положення 

про Комісію з питань роботи із службовою інформацією 

Головного управління статистики в Івано-Франківській області 

та її складу» 
 

Відповідно до пункту 9 Положення про Головне управління статистики 

в Івано-Франківській області, затвердженого наказом Державної служби 

статистики України від 30.09.2015 № 236 «Про затвердження Положення про 

Головне управління статистики» (у редакції наказу Державної служби 

статистики України  від 14.02.2023 № 60), у зв’язку з кадровими змінами   в 

Головному управлінні статистики в Івано-Франківській області 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Унести зміни до складу Комісії з питань роботи із службовою 

інформацією  Головного управління статистики в Івано-Франківській 

області, затвердженого п.2 наказу Головного управління статистики від 

27.01.2023 №15 «Про затвердження Положення про Комісію з питань роботи 

із службовою інформацією Головного управління статистики в Івано-

Франківській області та її складу», та викласти його в новій редакції, що 

додається (Додаток 1). 
 

2. Унести зміни в Список працівників, які допускаються до роботи з 

документами, що містять службову інформацію з грифом «Для службового 

користування» з мобілізаційних питань, затверджений п.4 наказу Головного 

управління статистики від 27.01.2023 №15 «Про затвердження Положення 

про Комісію з питань роботи із службовою інформацією Головного 

управління статистики в Івано-Франківській області та її складу», та 

викласти його в новій редакції, що додається (Додаток 2). 
 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Козак М.Р., 

заступника начальника Головного управління статистики. 

 

 

Начальник                                                                        Олена БЛІННІКОВА                                                                                     


